

COMUNE DI COLONNA

Città Metropolitana di Roma Capitale

Piazza Vittorio Emanuele II, n. 5 - 00030 Colonna

AVVISO DI CONVOCAZIONE STRAORDINARIA DEL CONSIGLIO COMUNALE

Ai Consiglieri Comunali COLONNA

Al Segretario Comunale SEDE

per competenza:

Alla Prefettura UTG ROMA

SUA PEC

Comando Stazione Carabinieri Colonna SUA PEC

Comando Polizia Locale Colonna SUA PEC

Albo Pretorio

Al Revisore dei Conti SUA PEC

Ai Responsabili di posizioni organizzative LORO PEC

Invito la S.V. a partecipare alla riunione in prima convocazione di questo Consiglio che si terrà presso l'aula consiliare, il giorno sabato 01/06/2019 alle ore 10,00

ORDINE DEL GIORNO

- 1. Insediamento del Consiglio Comunale eletto nella consultazione elettorale del 26 maggio 2019. Esame delle condizioni di candidabilità, eleggibilità e compatibilità del Sindaco eletto direttamente e dei Consiglieri Comunali.
- 2. Surroga Consigliere Comunale Sig. Angelo Anselmi e contestuale convalida alla carica di Consigliere Comunale del candidato primo dei non eletti della Lista n. 1 "Uniti X Colonna".
- 3. Giuramento del Sindaco eletto nella consultazione elettorale del 26 maggio 2019.
- 4. Art. 1, commi 135 e 136 della legge 7 aprile 2014 n. 56 determinazioni sull'invarianza della spesa relativa agli oneri connessi con lo status di Amministratori Locali.
- 5. Costituzione gruppi consiliari e relativi capigruppo. Presa d'atto. Art.6 del Regolamento per il funzionamento del consiglio comunale.
- 6. Presa d'atto della comunicazione della nomina dei componenti della Giunta Comunale e del Vicesindaco. Art. 46 comma 2 del D.Lgs n. 267/2000 s.m.i.
- 7. Elezione Commissione Elettorale Comunale. D.lgs n. 267/2000 D.P.R. n. 233/1967 e s.m.i. L. n. 340/2000 L. n. 270/2005.

Qualora non si raggiunga il numero legale la II[^] convocazione avrà luogo il 03/06/2019 alle ore 16,00.

Colonna, lì 28/05/2019 Prot. n. 4095



IL SINDACO Fausto Giuliani